PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2020
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2020

CONVOCAÇÃO DE  CANDIDATO

1. O GERENTE DE SAÚDE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, considerando as condições
previstas  neste  Edital  e  seus  anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA
PÚBLICO  o  EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  DE CANDIDATO,  constantes  no anexo I,
referente  ao  cargo   Auxiliar  de  Serviços  Diversos, do Processo  Seletivo  Simplificado  n°
05/2020 da Gerência Municipal de Saúde.

2. O candidato terá entre os dias 01 a 02 de setembro de 2020, para apresentar-se na Gerência
Municipal  de Saúde,  no período matutino  (7:00 às  12:30 horas),  munido das  cópias  e  dos
originais dos documentos descritos no Edital 01/2020 do Processo Seletivo 05/2020 nos itens 4.
e 5.

3. Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diario  oficialms  .com.br/assomasul
e divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br   .

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 31 de agosto de 2020.

Sérgio Henrique dos Santos

Gerente de Saúde em Substituição

http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS  :

Classi-
ficação NOME

Experiência
Profissional

limite
máximo - 60

pontos

Qualifi-
cação

Profissional

Total de
pontos para
desempate

Experiência
Profissional

Data de
nascimento

15 ROSILENE ALVES DOS SANTOS 19 0 19 02/08/1973

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2020